1. Na náradie a stroje KH Trading je poskytovaná záruka 6/24 mesiacov od dátumu predaja podľa
obchodného alebo občianskeho zákona a vzťahuje sa na preukázateľné chyby materiálu (dátum
predaja je nutné preukázať riadne vyplneným záručným listom, faktúrou, účtenkou). Iné nároky vo
vzťahu na poškodenie akéhokoľvek druhu, priame alebo nepriame, voči osobám alebo materiálu, sú
vylúčené.
2. Záruka sa nevzťahuje na poruchy zavinené neodborným zaobchádzaním, preťažením, nedodržaním
inštrukcií uvedených v návode, použitím nesprávneho príslušenstva alebo nevhodných pracovných
nástrojov, zásahom nepovolanej osoby, prirodzeným opotrebovaním alebo poškodením počas trans-

Pozornosť je treba venovať hlavne pokynom týkajúcich sa bezpečnosti práce. Nedodržanie alebo
nepresné vykonávanie týchto pokynov môže byť príčinou úrazu vlastnej osoby alebo iných osôb,
prípadne môže dôjsť k poškodeniu zariadenia alebo spracovávaného materiálu.
Dbajte hlavne na bezpečnostné inštrukcie uvedené na štítkoch, ktorými je zariadenie vybavené. Tieto
štítky neodstraňujte ani nepoškodzujte.
Na uľahčenie prípadnej komunikácie si sem
opíšte číslo faktúry príp. kúpneho dokladu.
Súprava na uvoľnenie olejových filtrov obsahuje typy: HC-65/14, HC-68/14, HC-73/14, HC-74 - 76/15,
HC- 76/14, HC-80/15, HC-93/36, HC-65/67, HC-80/82, HC-90/15, HC-75 - 77/15, HC-76/30,
HC-100/15, ktoré sú určené na 1/2" a 3/8" štvorhranného kľúča alebo ráčne. Nadstavce sú vyrobené
z oceľového plechu a dno na štvorhranný kľúč je zosilnené privarenou oceľovou podložkou.
Štvorhranný kľúč alebo ráčňa nie sú súčasťou dodávky.
Správnosť textu, grafov a údajov sa viaže na dobu tlače. V záujme neustáleho zlepšovania našich výrobkov môže
dôjsť k zmene technických údajov bez predchádzajúceho upozornenia.
Označenie Rozmer Použitie
HC-65/14 65 mm (2-9/16") 14 plôch Champ, Hastings, GM/AC, Wix, NAPA, Purolator, Daihatsu,
Toyota
HC-68/14 68 mm (2-11/16") 14 plôch Hastings, Mazda, Ford Escort, Capri, Subaru, Fram
PH6607 (tieto filtre Fram sú vyrobené v Kóreji), Motorcraft
filtre FL816
HC-73/14 73 (2-7/8") - 14 plôch filtre Toyota Lexus
HC-74 - 76 od 74 do 76 mm (2-29/32 až 3") - 15 plôch Fram, AC, Saturn
HC-76/14 od 76 ( 3") 15 plôch Champion, Champ Lee, Purolator, Mopar, VW, Porsche,
Mercedes, BMW
HC-80/15 80 mm (3-9/64") - 15 plôch Hastings, Fram, Purolator, Nissan, Honda, Motorcraft,
Mazda, Isuzu, Subaru
HC-93/15 93 mm (3-21/32") - 15 plôch Casite, Champ, Champion, GM, Fram, Hastings, Purolator,
Wix, Nissan, VW, Porsche, Renault
HC-93/36 93 mm (3-21/32") - 36 plôch Motorcraft iba FL1A, FL A1B, FL300, FL820,
HC-65/67 65-67 mm (2-9/16" do 1-21/32") - 14 plôch pre filtre No 785 a FRAM filtre vyrobené v Kanade
PH4386, PH4967, PH8017, PH6018
HC-80/82 80 - 82 mm (3-9/64" do 3-7/32") - 15 plôch Wix filtre vyrobené pre Mazdu, Subaru, Toyotu, Honda
Acura, Nissan, NAPA
HC-90/15 90 mm (3-17/32") - 15 plôch filtre pre Honda Accord, Mitsubishi, Mopar, Isuzu
HC-75-77 75-77 mm (2-15/16" do 3-1/32") - 15 plôch filtre pre Casite, GM/AC, Hastings, Wix, NAPA, Ford, Isuzu
HC-76/30 76 mm (3") - 30 plôch iba Motorcraft FL400A
HC-100/15 100 mm (4") - 15 plôch FRAM, Motorcraft, Wix, Isuzu, Mitsubishi
POPIS
TECHNICKÉ DÁTA
ZÁZNAM O VYKONANEJ OPRAVE A ÚDRŽBE
Záznamy o opravách a údržbe: